UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________________ ___________________________________

 Số: 1321/SGDĐT-TTr Long An, ngày 23 tháng  5  năm 2019

   Kính gửi:

 - Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, TX, TP;

                                  - Hiệu trưởng các trường THPT, THCS&THPT;

                                  - Các Trưởng phòng Sở;

    - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

 Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-STP ngày 16/5/2019 của Sở Tư pháp tỉnh Long An

về việc Công bố danh sách tổ chức và người thực hiện trợ giúp pháp lý trên địa bàn

tỉnh Long An, Sở GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thông tin đến toàn thể đội

ngũ CB, CC, VC và niêm yết nội dung dưới đây tại đơn vị:

I. Tổ chức thực hiện trợ giúp pháp lý:  Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà

nước tỉnh Long An.

- Địa chỉ: Số 28, đường Nguyễn Đình Chiểu, phường 1, TP Tân An, Long An.

- Số điện thoại đường dây nóng: Cơ quan: 0272.3821630; Giám đốc:

0941471205.  Email: tttgphaply@longan.gov.vn

II. Người thực hiện trợ giúp pháp lý

  1. Trợ giúp viên pháp lý                               2. Luật sư hợp đồng với Trung Tâm

Stt Họ và Tên Điện thoại  Stt Họ và Tên Điện thoại

1 Lê Trung Trực 0941471205  1 Lê Văn Lắm 0835867222

2 Nguyễn Năm Triệu 0908209085  2 Võ Văn Út 0907191886

3 Nguyễn Văn Trung 0888507052  3 Trần Văn Phúc 0918376956

4 Lê Văn Học 0985995327  4 Nguyễn Tiểu

Long

0913678502

5 Nguyễn Phát Thành 0938686465  5 Nguyễn Văn Khôi 0913899375

6 Nguyễn Văn

Khương

0834633081

7 Nguyễn Thị Kim

Thoa

0834770778

  Sở GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện nội dung

công văn này./.

V/v Thông tin tổ chức và người

thực hiện trợ giúp pháp lý

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Phong

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GD&ĐT – Vụ PC;

- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr. ĐTT

		2019-05-27T06:44:46+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thanh Phong<phonght@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-27T09:11:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!